Quia ergo res non est talis p sone que
ad collectam teneatur nec ipa res ad
collectam tenebitur no ob l i su cen
uel veli qz illa loquitur m pdys punit
ualibus tbutarijs et sic sepata p sone
remanet libera pdia l iaz qnq aliqd
statuitur ioe p sone et sepata p sone
cessit statutuz ff del y l ticia scya s
v furas et l maritus ff so ma et l se
pni facit de re iur c pulegiu psonale
h vi et p hoc videtur ad hiaz ff de aq
rocti et est l i y pmititur Preterea cuz
psonalis obligatio non sit p psonaz
clia que potest rmanere obligata res
non video ut ff qui mo pig vel ypo sol
uitur l liberatus m pri vide m spe m
ti de de guga s r ad omnia ergo que
possunt dici cotraia ex istis pdictis
patet responsio l lam omnia loquitur
m pdys tributarijs et oneribz mere
realibus sic loquitur C de mu pu l y
li x Et ita loquitur l fi y pnoionum
et glo ibi pnta C de mune et hono ita
loquitur extra de censu c pe et ita consu
lendo est michi visuz salua veritate
et ista pro pna sufficiunt bar de sacrosan
ctate Legu doctor famosissimuz de pusio

Incipit qo que dicuntur verba iniuriosa

In questione veritate m dmi
n et eius filia s ex vna parte
appellantes et C dndicus et
pazatozem pusij michi con
sulendo missa Visis actis p
cause et fide et statutis et iuribz vris
q partis diligenter examinatis pmo
videnduz est que dicantur verba iniu
osa Et verba iniuriosa sunt que pferu
tur m alios cotra bonos mores ciui
tatis ut ff de iur l item apud labeo
nem y rouiaz et e ti l idcz art Sed
scienduz q verbus iniuriosis dicitur vna
oie significatiua alicuiq cotra bonos
mores non aut quodlibet verbus illi q
oiois ut dicta l item apud labeonem
y rouiaz et e ti l i y verba Tertio sci
enduz q si m vna oione gntentur plu
ra tendentia ad diuersa effecty quoz
quodlibet de p se cotra bonos mores ci
uitatis dicitur per plura verba iniu
osa az l ticia s r et de ver ob ff et l plu
ribus m pri e ti Item dico si quis pro
tulere aliquaz oioez mfectam ut si
diceret alicui meretrix intelligi tu az l i
y i de hnd msh et C de fideius l verbum
volo Sed si m oione expmantur plura
verba iniuriosa significatiua idcz quoz
vnu venit ad qualificanduz aliud tuc
non dicentur plura verba iniuriosa

Tractatus de vij sibillis q prophetant aduentu xpi ex maria virgine

sed vnu tantuz et vna vice dictuz a21
 p ad l acqul ff et no C de accusa l qui
 de crimine Quare scienduz est q si vnu
 verbu idem significat in eodem instana
 plures repetatur non dicuntur plura
 verba iuriosa sed vnu tm et dicit vna
 vice ut ff de testa l vnu et al est s vnu
 de l Si testamentuz ff de le y l ofratribus
 s euz qui et l meng de le y Ad hoc opti
 me facit qd no ff de pic ac l si quereit
 d y **H**ys pmissis videamus que vba
 iuriosa dixerit dita dna n et primo dx
 erit contra dictuz vxore dm angeli vba
 iuriosa videlicet foza vdoia malefata
 idem i portant s de formitate psona et
 sic est vnu verbu iuriosuz et quod se
 quitur mendiana siue intelligat mien
 diaria de igne materiali siue mentali
 quasi generans odium Est et aliud verbu
 iuriosuz et quod postea sequatur pura
 na che a w trald t filioh de la cezo Is
 ta duo tendit ad idem quasi dicit ita
 ostendatur metricu auu et tres filios
 fecisti et sic fuerit tria verba iuriosa
 Deinde dixit dita n contra dicta aforo
 mato mendico toa mare si tyana h fa
 zali p la scale Ita sut tria verba iurio
 sa pmo in eo q dixit Sofo mato Sado ex
 eo quod dixit mendico Tertio ex eo quod
 dixit toa mare Tertio dixit n contra
 dictuz a tribus viabus Toa sorella ne
 pu putana che figia vna che maledi
 ca si al au de tea paze e tanta dravoli
 abia alamma soa quanti fouehi ame
 che se mendedico Ex pdictis colligitur
 duo verba iuriosa primo quia dixit
 toa sorella ne pu putana et oia que
 sequitur tendit ad idem s ad maledi
 cendu auz et sic apparet q dicta n dx
 it octo verba iuriosa et q dicitur q dx
 it tribz viabus nichil ad pponit quia
 eodem tempore dicta fuerit et qd statu
 tur quod loquitur pro qualibet vice in
 telligitur diuersis tempobz p ea q dca
 sunt et facit ad omnia predicta quod no
 in l Item apud labeonez s conuicium
 ff de iurizs bar de saxofezato